
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 326 del 26/03/2021

Oggetto: DETERMINA N. 297 DEL 23 MARZO 2021 - RETTIFICA OGGETTO

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  propria  determina  n.  297 del  23/03/2021,  con  la  quale  –  per  le  motivazioni  ivi 
indicate - è stata disposta l’assunzione della seconda classificata, sig.ra Magnani Alessia, nonché 
il contestuale comando in uscita per 18 ore la settimana per 6 mesi, eventualmente prorogabili, al 
Comune di Lesignano dè Bagni;

Considerato che:

 per mero errore materiale, nell’oggetto di tale determinazione, è stata riportata la dicitura 
PIANO TRIENNALE 2020-2022 -  INDIZIONE DI  SELEZIONE MEDIANTE PASSAGGIO 
DIRETTO DI PERSONALE DA ALTRE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS  165/2001  SS.MM.II.,  PER  LA  COPERTURA DI  UN  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
TECNICO  -  CAT.  C  -  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  DA  ASSEGNARE  AL 
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E 
TRASPARENZA  -  ASSUNZIONE  E  APPROVAZIONE  CONTESTUALE  COMANDO  IN 
USCITA

 il  Servizio  Affari  Generali,  Stazione  Unica  Appaltante,  Anticorruzione  e  Trasparenza, 
Provveditorato Economato – Ufficio Stazione Unica Appaltante - ha segnalato – a seguito 
del controllo atti di competenza - che la dicitura ivi riportata è forviante sull’effettiva entità 
del comando, in quanto manca la specifica dicitura che indica che trattasi di comando a 
tempo parziale;

Ritenuto pertanto necessario:

Determina n. 326 del 26/03/2021 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



- rettificare la determina n 297 del 23 marzo 2021, nella sola parte riguardante l’oggetto, 
indicando espressamente che trattasi di comando parziale in uscita;

-       approvare la specifica all’oggetto della determina sopra citata, aggiungendo dopo la parola 
“comando” la parola “parziale” all’oggetto, che risulta pertanto il seguente:

- PIANO TRIENNALE 2020-2022 -  INDIZIONE DI  SELEZIONE MEDIANTE PASSAGGIO 
DIRETTO DI PERSONALE DA ALTRE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS  165/2001  SS.MM.II.,PER  LA  COPERTURA  DI  UN  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
TECNICO-  CAT.  C  -  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  DA  ASSEGNARE  AL 
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E 
TRASPARENZA  -  ASSUNZIONE  E  APPROVAZIONE  CONTESTUALE  COMANDO 
PARZIALE IN USCITA;

Dato  atto  di  confermare  il  restante  contenuto  della  determina  297/2021  citata,   ivi  compreso 
l’impegno di spesa  riportato sia nel testo che nella scheda contabile in essa allegata;

Dato atto infine che:

- Il  responsabile  del  procedimento  è  individuato  nella  persona  della  Dott.  Paola  Aldigeri, 
funzionario  responsabile  Ufficio  Gestione  del  Personale  -  Ufficio  Pari  Opportunità 
(determinazione dirigenziale 1681 del 29/12/2020);

- che  si  provvederà  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministrazione Trasparente” dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell'art.  
23 del D. Lgs. 33/2013 ss.mm.ii. nonchè all’albo pretorio;

Visti:

- l’art. 107 commi 2 e 3 D.lgs 267/2000;
- l’art. 41 dello Statuto;
- l’art. 25 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei Servizi;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  rettificare  la  propria  determinazione  n  297  del  23  marzo  2021,  nella  sola  parte 
riguardante l’oggetto, indicando espressamente che trattasi di comando parziale in uscita;

2. di approvare, pertanto, la specifica all’oggetto della determina sopra citata, aggiungendo dopo la 
parola “comando” la parola “parziale” all’oggetto, che risulta pertanto il seguente:

- PIANO TRIENNALE 2020-2022 -  INDIZIONE DI  SELEZIONE MEDIANTE PASSAGGIO 
DIRETTO DI PERSONALE DA ALTRE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS  165/2001  SS.MM.II.,PER  LA  COPERTURA  DI  UN  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
TECNICO-  CAT.  C  -  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  DA  ASSEGNARE  AL 
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E 
TRASPARENZA  -  ASSUNZIONE  E  APPROVAZIONE  CONTESTUALE  COMANDO 
PARZIALE IN USCITA.

Determina n. 326 del 26/03/2021 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



3. di confermare il restante contenuto della determina 297/2021 citata,  ivi compreso l’impegno di 
spesa  riportato sia nel testo che nella scheda contabile in essa allegata;

4.  di  pubblicare  la  presente  determinazione  all'Albo  Pretorio  on-line  dell'Ente  e  nell'apposita 
sezione del sito internet della Provincia di Parma dedicata ai concorsi;

5. di dare atto che per il sottoscritto dirigente non sussistono le condizioni di conflitto 
di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012.

pa

-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 326 del 26/03/2021 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


